MUNICIPAL DE PEDRO VELHO  

CONTRATADA(O).....: M CONSTRUÇÕES E 

SERVIÇOS LTDA 

OBJETO......................: O presente Termo Aditivo 

tem por objeto aditar o item 02 do contrato nº 

094/2021 em 25% (Vinte e cinco por cento). 

VALOR TOTAL................: R$ 126.962,04 (Cento e 

vinte e seis mil, novecentos e sessenta e dois reais e 

quatro centavos). 

FUNDAMENTAÇÃO: Paragrafo 1º, Art. 65 da Lei 

Nº 8666/93 e suas alterações posteriores e o Decreto 

Federal Nº 7.892/2013  

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 

2023. UNIDADE: 07.001 – SECRETARIA 

MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS

[...]

município de Pedro Velho-RN. Realizado no dia 12 de 

Junho de 2023, às 13h01min, teve como vencedora dos 

Lotes 01, 02 e 03 a empresa: MJ COMERCIO 

AUTOMOTIVO DE PECAS E PNEUS LTDA, 

inscrita no CNPJ: 17.640.366/0001-28, perfazendo o 

Valor Total nos Lotes R$ 1.163.585,74 (Hum milhão, 

cento e sessenta e três mil, quinhentos e oitenta e cinco 

reais e setenta e quatro centavos).  

Pedro Velho/RN, 15 de Junho de 2023 

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 

Prefeita Municipal 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 13/2023 – SRP 

O Pregoeiro Municipal de Pedro Velho/RN, torna

[...]

a serviço do município de Pedro Velho-RN. Realizado 

no dia 12 de Junho de 2023, às 13h01min, teve como 

vencedora dos Lotes 01, 02 e 03 a empresa: MJ 

COMERCIO AUTOMOTIVO DE PECAS E PNEUS 

LTDA, inscrita no CNPJ: 17.640.366/0001-28, 

perfazendo o Valor Total nos Lotes R$ 1.163.585,74 

(Hum milhão, cento e sessenta e três mil, quinhentos e 

oitenta e cinco reais e setenta e quatro centavos).  

Pedro Velho/RN, 15 de Junho de 2023 

RÔMULO RUAN DA SILVA GUEDES 

Pregoeiro Oficial 

SEÇÃO 2 

PODER LEGISLATIVO 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA